



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2022 г.

№ 277-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П «О мерах по реализации Закона Ульяновской области от 05.04.2010 № 43-ЗО «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области» следующие изменения:

1) в абзаце третьем подпункта 1.2 цифры «161,28» заменить цифрами «177,33»;

2) в подпункте 1.3:

а) в абзаце девятом цифры «2903,04» заменить цифрами «3191,94»;

б) в абзаце десятом цифры «1128,96» заменить цифрами «1241,31».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков